NEWS RELEASE



2020年9月1日

各位



【コード番号 8589 東証一部】 代表取締役社長 清水 哲朗

「キズナアイカード〜推し事応援カード〜」の発行開始について

~推し事をするすべての皆さまのためのオリジナル特典付きクレジットカード~

新生銀行グループで当社連結子会社の株式会社アプラス(東京本部:東京都千代田区、代表取締役社長:清水 哲朗、以下「アプラス」)は、2020 年 9 月 1 日 (火) より、推し事 (おしごと) をするすべての皆さまに向けたクレジットカード「キズナアイカード」の発行を開始いたします。

■「キズナアイカード」はオリジナル特典の付いた推し事応援カード

「キズナアイカード」は、推し事*をするすべての皆さまを応援するカードです。

*推し事…推しメン(イチ推しのメンバー)を応援するための活動のことをいいます。

「キズナアイカード」のオリジナル特典として、スマートフォンやタブレットを「キズナアイカード」にかざすと、キズナアイの限定動画を視聴できる AR 特典や推し事成就お守りをもれなくプレゼントいたします。さらに、「キズナアイカード」スタートを記念して、2021 年 1 月 31 日(日)までポイント 2 倍キャンペーンを実施いたします。 貯まったポイントは 200 ポイントから推し事応援アイテムと交換いただけます。

【「キズナアイカード」概要】

い キステパイル−ト」似妄』 			
カード名称	キズナアイカード		
カードデザイン	#全部推しの サリンだ マラマラ マママラ 3592 7 A1 K1 ZUNA		
カードブランド	JCB		
年会費	初年度無料 次年度以降 550 円 (税込)		
	但し、年間1回以上のご利用で、翌年度の年会費は無料		
カード再発行手数料	880円(税込)		
ご入会条件	全条件 ①アプラスのインターネット総合サービス「NETstation*APLUS」への登録		
	②カードご利用明細の WEB サービスへの登録		
ポイントサービス	アプラスとっておきプレゼント		
	※ショッピングクレジット 1,000 円ご利用につき 1 ポイント(5 円相当)		
	※ポイント有効期間 2 年間		
お申込み・ご入会に	・20 歳以上(高校生不可)の方がお申込みいただけます。		
ついての注意	注意・カードの入会に際しましては、所定の審査があります。		
	・カードのお申込みから発行まで1ヶ月程度かかる場合があります。		
申込方法	オンライン入会 ※お申し込み受付は 2020 年 9 月 1 日(火)11 時より開始		
	URL: https://www.aplus.co.jp/creditcard/use/kizunaai/		



■キズナアイとは

キズナアイは、2016年12月に活動を開始したバーチャルタレント。

「あなたとつながりたい」という想いから世界初のバーチャル YouTuber として YouTube を中心に活動を続け、自身の運営する YouTube チャンネル「A.I.Channel」の登録者数は 280 万人を突破し、ゲーム実況専門チャンネルである「A.I.Games」の登録者数も 150 万人を突破した。現在は YouTube に限らず、テレビ番組や CM への出演など多方面に活動の場を広げている。 いまやタレントとして日本国内だけでなく海外からも人気を博し、さまざまな壁を超える

手段として、本格的な音楽アーティスト活動にも取り組んでいる。VR や AI といった先端テクノロジーと人間の架け橋になろうと 日々奮闘中。 ©Kizuna AI

<キズナアイ関連 URL>

[A.I.Channel]https://goo.gl/uMP1DM

[A.I.Games]https://goo.gl/Xn7u84

[Twitter]https://twitter.com/aichan_nel

【公式 WEB サイト】http://kizunaai.com/

【主なオリジナル特典】

	内容	詳細
特典①	AR 特典	スマートフォンやタブレットをキズナアイカードにかざすとキズナアイの限定動画を
		視聴いただけます。
		※あらかじめ専用アプリをダウンロードする必要があります。
特典②	推し事成就お守り	ご入会特典としてオリジナルお守りをもれなくプレゼント
特典③	推し事応援アイテムとの	200pt「運気上昇お守り」、500pt「キズナアイオフィシャルグッズ」
	ポイント交換	1000pt「キズナアイオフィシャルグッズ 2 種」、2000pt「神棚」
特典④	ポイント 2 倍キャンペーン	キズナアイカード発行開始を記念して、2020年1月31日(日)まで
		ポイント 2 倍キャンペーンを実施
特典⑤	ApplePay 対応	ApplePay 起動時のカードアートもキズナアイデザイン

- ※特典内容は変更となる場合があります。
- ※「運気上昇お守り」と「神棚」に関しましては、キズナアイデザインは入っておりません。

【特典イメージ】



特典③200 ポイント オリジナルグッズ 運気上昇お守り



特典③1000 ポイント オフィシャルグッズ POP UP PARADE キズナアイ +

ねんどろいど キズナアイ A.I.Channel 2019ver



+

特典③500 ポイント オフィシャルグッズ POP UP PARADE キズナアイ



特典③2000 ポイント オリジナルグッズ 神棚



※写真はイメージです。仕様は変更になる可能性がございますので予めご了承願います。

以 上

プレスリリースに関するお問い合わせ先

株式会社アプラスフィナンシャル 総合管理部(企業戦略) 谷 電話番号: 03-6630-3933